
Les meilleures performances Holstein
Période du 01.09.2024 au 30.09.2024

 Inséminations : les cinq taureaux les plus utilisés durant la période

Identité Nom Nb IA

CA 140039044 282Westcoast BLAKELY

CH 120170423743 178Swissgen CEMBALO

CH 120164500368 124Vogue MAROON SG

CH 120156554614 116Ammann's TINDER

US 31290159895 112Stantons CHIEF

 Description linéaire : les meilleures classifications durant la période

1ère lactation

Vache Père Date Lact. NG Propriétaire

Blexys Crushtime BLEXY-TWO CRUSHTIME   24.09.2024 1 VG 85 Dolf Richard

AMELIE A2P2        05.09.2024 1 VG 85 Müller Marcel

Baltschanahof Arrow EVOLUTION ARROW       24.09.2024 1 VG 85 Thomann Silvia & Gaudenz

2ème lactation

Vache Père Date Lact. NG Propriétaire

Dougoud Avatar XELINA AVATAR      23.09.2024 2 VG 87 Seydoux Raymond & Dougoud Aurélie

3ème lactation et ss.

Vache Père Date Lact. NG Propriétaire

Eigenmannshof Chief ALISSA CHIEF       26.09.2024 5 EX 92 Eigenmann René

Vaches EX 5E ou plus

Vache Date NG PropriétaireLact.

7EAmmann's Fever DEREYRA Ammann Karl jun.24.09.2024 EX 9010

5EHänni Farms Shottle RAJA Hänni Farms27.09.2024 EX 909

 Contrôle laitier : les meilleures performances durant la période

1ère lactation : les clôtures standards les plus élevées en kg de lait

Vache Père Date PropriétaireGras

kg

Protéine

kg

Lait

kg

Lact.

naissance

MANHATTAN   DAWSON      26.09.2021 Niederberger-Furrer M...1 13821 431 409

Cotting Duke SOFIA DUKE        15.04.2021 Cotting Alexandre1 13697 502 445

Key's Alesio Sg FLAMINGO ALESIO SG   10.09.2020 Niederberger-Furrer M...1 13643 616 475

2ème lactation : les clôtures standards les plus élevées en kg de lait

Vache Père Date PropriétaireGras

kg

Protéine

kg

Lait

kg

Lact.

naissance

Pelard Dateline BETADINE DATELINE    18.05.2020 Yerly Dominique2 17269 597 609

JASMIN      JOSUPER     21.07.2020 Furrer Philipp2 17091 541 564

LOUISE      ARBOR       20.06.2020 Niederberger-Furrer M...2 16560 787 581

1ère lactation : les clôtures standards les plus élevées en matière utile

Vache Père Date PropriétaireGras

kg

Protéine

kg

MU

kg

Lact.

naissance

Key's Alesio Sg FLAMINGO ALESIO SG   10.09.2020 Niederberger-Furrer M...1 616 4751091

Krieger-Hof Altazarek ZITA ALTAZAREK   10.08.2021 Krieger Rolf1 588 4131001

KATRIN      KIMBALL     08.08.2021 Furrer Philipp1 567 394961
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Les meilleures performances Holstein
Période du 01.09.2024 au 30.09.2024

3ème lactation : les clôtures standards les plus élevées en kg de lait

Vache Père Date PropriétaireGras

kg

Protéine

kg

Lait

kg

Lact.

naissance

DEMPSEY MEDI DEMPSEY     01.11.2018 Furrer Philipp3 18039 631 589

Herrenhof-HO Chief AURORA CHIEF       10.12.2017 Villiger Reto3 16800 596 549

Swissfischer Randall TEXAS RANDALL     02.11.2018 Fischer Thomas3 16655 545 472

4ème lactation et ss. : les clôtures standards les plus élevées en kg de lait

Vache Père Date PropriétaireGras

kg

Protéine

kg

Lait

kg

Lact.

naissance

Aeulihof Colonel PASSOA COLONEL     02.08.2017 Koster Michael4 17365 582 510

Eigenmannshof Kenosha DONNA KENOSHA     09.05.2017 Eigenmann René4 16933 538 531

HILLARI     SUNFISH     27.12.2016 Niederberger-Furrer M...4 16898 716 545

Vaches avec une performance de vie supérieure à 100'000 kg

Vache Père Date

naissance

Lait

kg

Gras

kg

Protéine

kg

Propriétaire

SEPPA       WEGAS       19.07.2012 115844 3965 3452 Etter Lukas

MSE Genetics Desry JAMBA DESTRY      01.03.2012 113048 4675 3695 Muff Stefan

Dg PANDORA GOLD CHIP   28.05.2013 110310 5751 3900 Thomann Silvia & Gaudenz

Aeulihof Palermo MORENA PALERMO     30.07.2013 108671 3447 3018 Koster Michael

Egger's Holst Vicky EIREEN VICKY       10.03.2013 107553 4225 3523 Egger Roman

Krieger-Hof Altar2 RAINA ALTAR2      21.02.2015 106876 4763 3530 Krieger Rolf

Ru Ro We Brawler ROXITA BRAWLER     22.11.2013 106357 4403 3742 Rüssli Alfred

Smartis Hol Marino EDONA       MARINO      31.07.2013 106112 4083 3252 Marti Urs

Lilienhof Ben BECKY       BEN         13.12.2013 105925 4404 3516 Heeb Daniel

CHIARA      SCOOBY-DUU  10.11.2011 105899 4310 3390 Oeler Martin

MIA         LAVAMAN     06.02.2013 105659 4359 3423 Rätzer Hans & Thomas

SUSA        SCOOBY-DUU  06.04.2010 105538 4347 3716 Enz-Odermatt Hugo

Ru Ro We Planet IROLLA PLANET      28.07.2012 105314 4873 3947 Rüssli Alfred

Stockueli Mascalese HARMONY MASCALESE   02.05.2013 105020 4292 3338 Meyer Hansueli

SONJA       SERGIO      06.03.2012 104993 4730 3505 Anderes Ralph

2ème lactation : les clôtures standards les plus élevées en matière utile

Vache Père Date PropriétaireGras

kg

Protéine

kg

MU

kg

Lact.

naissance

Pelard Dateline BETADINE DATELINE    18.05.2020 Yerly Dominique2 597 6091206

LOUISE      ARBOR       20.06.2020 Niederberger-Furrer M...2 787 5811368

Krieger-Hof Altahotrod HANNA ALTAHOTROD  06.10.2020 Krieger Rolf2 736 4991235

3ème lactation : les clôtures standards les plus élevées en matière utile

Vache Père Date PropriétaireGras

kg

Protéine

kg

MU

kg

Lact.

naissance

DEMPSEY MEDI DEMPSEY     01.11.2018 Furrer Philipp3 631 5891220

Flu Farm Gold CHRISSY GOLD        12.06.2019 Flury Reto3 654 5741228

Muff's Legacy Sunlight SIERRA SUNLIGHT    03.11.2018 Muff Stefan3 676 5241200

4ème lactation et ss. : les clôtures standards les plus élevées en matière utile

Vache Père Date PropriétaireGras

kg

Protéine

kg

MU

kg

Lact.

naissance

HILLARI     SUNFISH     27.12.2016 Niederberger-Furrer M...4 716 5451261

Re Fri Peanut ELITE PEANUT      03.08.2017 Rentsch Urs4 719 5391258

Dg PANDORA GOLD CHIP   28.05.2013 Thomann Silvia & Gau...7 813 4401253
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Les meilleures performances Holstein
Période du 01.09.2024 au 30.09.2024

Vaches avec une performance de vie supérieure à 100'000 kg

Vache Père Date

naissance

Lait

kg

Gras

kg

Protéine

kg

Propriétaire

D'Archan Paradise SANISETTE PARADISE    27.06.2013 103479 4240 3322 Peterhans Toni

Ginary Numero Uno NORA        NUMERO UNO  11.10.2013 101168 4537 3409 Käser-Härdi Stefan

Hochstrasser Shout BENITA SHOUT       11.02.2012 101126 4756 3452 Hochstrasser Ruedi

Carlora Tibor CRISTINA TIBOR       17.10.2013 101085 3882 3156 Rätzer Hans & Thomas

STERN       LARON P     19.05.2012 100822 4126 3667 Stadler Roger

DOLLY       COLIN       24.03.2013 100514 3950 3488 Stadler Roger

Vaches avec une performance de vie supérieure à 25 kg / jour

Vache Père Date

naissance

Lait

kg

Kg /

jour de vie

Propriétaire

Sonnenhof Unix LEIKA UNIX        11.08.2018 69810 31.5 Ledergerber Urban

FALINE      BRAWLER     25.09.2013 124588 31.2 Ledergerber Urban

HILLARI     SUNFISH     27.12.2016 88652 31.2 Niederberger-Furrer Mathias

Krieger-Hof Altar2 RAINA ALTAR2      21.02.2015 106876 30.5 Krieger Rolf

Eigenmannshof Kenosha DONNA KENOSHA     09.05.2017 79867 29.9 Eigenmann René

Black + Wyth Glen LISA GLEN        22.09.2015 96567 29.6 GG Koster

Flu Farm Bretagne CRISTLEY BRETAGNE    08.06.2017 78099 29.5 Flury Reto

Aeulihof Colonel PASSOA COLONEL     02.08.2017 76455 29.5 Koster Michael

EDEL        WHISTLER    19.09.2011 136482 28.9 GG Koster

Mollanges Windbrook AVALANCHE   WINDBROOK   24.07.2012 128894 28.9 Henchoz P. & Collet Y.

Kaeser Lureck BARBIE      LURECK      16.12.2011 132929 28.9 Meyer Eduard & Pascal

Schlössli Randall KIRA RANDALL     17.06.2018 65653 28.8 Kunz Othmar

MAUSI       MILLARD     23.09.2015 94168 28.8 Ziegler Markus

Ru Ro We Penmanship ALICANTE PENMANSHIP  02.09.2016 83565 28.7 Rüssli Alfred

DESIREE     SMARAKT     01.08.2015 94965 28.6 Knüsel Thomas

Sunibelle Gillespy JUTEUSE GILLESPY    09.03.2013 120385 28.6 Sudan Nicolas

Krieger-Hof Iota IRONA IOTA        04.06.2017 74805 28.5 Krieger Rolf

COQUILLE    MAYA        02.12.2010 141556 28.2 Leibundgut Ulrich

Hinterschoren Onyx SAMIRA      ONYX        20.03.2012 128032 28.2 THG Hinterschoren

384         BOSS        12.12.2015 83560 28 Brunner & Seeholzer

Black + Wyth Big Time ALDINA BIG TIME    14.10.2012 120782 27.7 GG Koster

SARINA      COLIN       12.10.2012 120381 27.6 Brunner Stefan

Muff's Legacy Sunlight SIERRA SUNLIGHT    03.11.2018 58451 27.6 Muff Stefan

Hendel-Vatland Atwood TESS        ATWOOD      13.09.2016 80759 27.5 Schatt Armin

Herrenhof-HO Chief AURORA CHIEF       10.12.2017 66971 27.5 Villiger Reto

Baltschanahof Bankroll ERLE BANKROLL    07.10.2016 79209 27.4 Thomann Silvia & Gaudenz

Saetteli Doorsopen ANGELIC DOORSOPEN   23.05.2017 72859 27.3 Mosberger Peter

Descloux Laptop REBECCA LAPTOP      06.12.2015 87061 27.3 Muff Stefan

Re Fri Blitz ZIBONA      BLITZ       23.02.2012 123977 27.1 Rentsch Urs

MARY        GLEN        26.08.2010 137668 27 Grünenfelder Urban

Lilienhof Ben BECKY       BEN         13.12.2013 105925 27 Heeb Daniel

Sonnhaldehof Bradnick KARIN BRADNICK    10.08.2015 89665 27 Kuhn Florian

Ru Ro We Brawler ROXITA BRAWLER     22.11.2013 106357 26.9 Rüssli Alfred

Schelberts Raisuri XOBLESSA RAISURI     27.03.2017 73896 26.9 Schelbert Alexandra

GERDA       GERARD      29.10.2011 126444 26.9 Trottmann Urs

Aeulihof Palermo MORENA PALERMO     30.07.2013 108671 26.8 Koster Michael

Muff's Legacy Brewmaster ANOUK BREWMASTER  28.11.2016 75735 26.8 Muff Stefan

Dg PANDORA GOLD CHIP   28.05.2013 110310 26.8 Thomann Silvia & Gaudenz

Schlössli Armani NICOSIA ARMANI      15.07.2014 98244 26.7 Kunz Othmar

Chételat Unix CHEERITO UNIX        23.12.2016 74800 26.6 Chételat Patrick
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Les meilleures performances Holstein
Période du 01.09.2024 au 30.09.2024

Vaches avec une performance de vie supérieure à 25 kg / jour

Vache Père Date

naissance

Lait

kg

Kg /

jour de vie

Propriétaire

SRA Civil FRISONNE CIVIL       08.09.2016 76741 26.5 Domaine du Château, Wasser C....

Gschweichhof Dempsey DEBBY DEMPSEY     02.01.2016 83788 26.5 Geisseler Christian

Eichacherhof Glauco SILVANA GLAUCO      05.09.2012 115701 26.5 Rüssli Alfred

EDIA        AVALON      11.01.2016 83978 26.4 GG Koster

Schlössli Bankroll NAVITA BANKROLL    07.08.2016 76124 26.4 Kunz Othmar

Gapdale Fitz FANCY FITZ        02.09.2016 74848 26.1 Gapdale AG

Meier's Millard HAPPY MILLARD     05.01.2015 89682 26.1 Grob - Schmid

Smartis Hol Marino EDONA       MARINO      31.07.2013 106112 26.1 Marti Urs

Ru Ro We Famous REGITA FAMOUS      14.10.2015 84267 26.1 Rüssli Alfred

SEPPA       WEGAS       19.07.2012 115844 26 Etter Lukas

Team Fleury Mccutchen NATACHA MCCUTCHEN   09.02.2016 81018 26 Fleury Claude

Agro Frei Doorman LANA DOORMAN     10.08.2015 85978 26 Frei Daniel

Krieger-Hof Soundsystem SAHAR SOUNDSYSTEM 16.12.2018 53894 26 Krieger Rolf

ROYAL       MILLARD     12.10.2014 93625 25.9 Amsler-Bürge Jolanda & Daniel

Egger's Holst Vicky EIREEN VICKY       10.03.2013 107553 25.9 Egger Roman

Wil Flagship EKATARINA   FLAGSHIP    12.07.2017 66931 25.9 Zesiger Simon und Pia

Black + Wyth Bankroll AYLEEN BANKROLL    12.05.2017 68575 25.8 GG Koster

Swissfischer Randall TEXAS RANDALL     02.11.2018 54402 25.7 Fischer Thomas

Ilfisstalden Attico WELEDA ATTICO      20.10.2016 74028 25.7 Füri Brigitte & Uebersax Adrian

SABIA       NARO        02.01.2017 71705 25.7 Nüesch Peter & Mathias

Brunner Mcdougal MAWE MCDOUGAL    31.10.2015 82506 25.6 Brunner Guido

Soppenstieg Dateline CORSY DATELINE    01.11.2019 44880 25.6 Bühlmann Andreas

Eichhof Chip WANJA GOLD CHIP   14.12.2016 72386 25.6 Eichhof Holsteins

Muff's Legacy Impression HAILEY IMPRESSION  12.01.2019 52504 25.6 Muff Stefan

R-Matt Swiss Mascalese 50 MASCAB... MASCALESE   18.11.2015 81403 25.6 Rogger Adrian & Pirmin

Ru Ro We Bankroll MONIQUE BANKROLL    01.06.2016 77841 25.6 Rüssli Alfred

Ru Ro We Penmanship REPRO PENMANSHIP  10.12.2016 72057 25.6 Rüssli Alfred

Wyss Romanus HEDA ROMANUS     04.10.2018 55482 25.6 Wyss Markus

Schlössli Mccutchen ARINA MCCUTCHEN   08.06.2016 77019 25.5 Kunz Othmar

SONNE       CONTRAST    01.01.2016 80638 25.5 Marro - Aeby

DEMPSEY MEDI DEMPSEY     01.11.2018 54253 25.4 Furrer Philipp

Lilienhof Mcdougal VOLLEY MCDOUGAL    12.06.2016 76449 25.4 Heeb Daniel

Stockueli Mascalese HARMONY MASCALESE   02.05.2013 105020 25.4 Meyer Hansueli

D'Archan Paradise SANISETTE PARADISE    27.06.2013 103479 25.4 Peterhans Toni

Villstar Unix EDNA UNIX        10.06.2016 76396 25.4 Villiger Paul

Ginary Numero Uno NORA        NUMERO UNO  11.10.2013 101168 25.3 Käser-Härdi Stefan

Sunny House Bad ARINA BAD         02.04.2019 50142 25.3 Ledergerber Urban

Duroch Chief DELIA CHIEF       24.01.2018 61074 25.3 Mattenhof Holstein

Carlora Tibor CRISTINA TIBOR       17.10.2013 101085 25.3 Rätzer Hans & Thomas

Re Fri Diablo DOLLY DIABLO      14.10.2016 72922 25.3 Rentsch Urs

R-Matt Swiss Dempsey 57 DENANZA DEMPSEY     12.10.2016 72913 25.3 Rogger Adrian & Pirmin

La Valeyre Jacoby COQUETTE JACOBY      15.11.2017 62395 25.3 Senn Gill

Surplan Letsgo PASCALE LETSGO      25.06.2019 48137 25.3 Trachsel Bruno

Zollweid Smarakt ANTJE SMARAKT     30.06.2016 74886 25.2 Burkhardt Richard

Flu Farm Gold CHRISSY GOLD        12.06.2019 48184 25.2 Flury Reto

Noël Chief CHIEFONETTE CHIEF       25.01.2018 61357 25.2 Noël Christophe

Fluh-Holstein Sheik MAIGOLD SHEIK       16.11.2016 70010 25.2 Schnell Dietmar & Baldwin

Bögli's Big Apple BRILLANCE BIG APPLE   21.12.2013 96766 25 Bögli Christian & Steffen Monika
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Les meilleures performances Holstein
Période du 01.09.2024 au 30.09.2024

 Contrôle laitier : les meilleures performances actuelles (vaches pesées du 01.09.2024 au 07.10.2024)

Vaches actives avec une meilleure performance de vie

Vache Père Date

naissance

Lait

kg

Gras

kg

Protéine

kg

Propriétaire

Wirth'S Joyboy GRANADA JOYBOY      11.10.2006 204628 7270 6407 Wirth Dominik

Wyss Blaide HERTA BLAIDE      28.02.2009 199743 7038 6259 Wyss Markus

SENECA      RINO        19.10.2008 186733 6744 5551 Ziegler Markus

ENRICA      O MAN       13.03.2009 163503 6133 4832 Pfister Roland

DBV La Croix Shout SAGA SHOUT       10.08.2012 161225 6102 4951 Muff Stefan

Krieger-Hof Oak OASIS OAK         03.11.2014 151157 5533 4463 Krieger Rolf

Rohrberg Shottle GRAZIA SHOTTLE     10.08.2010 147376 6074 4943 Kunz Othmar

NALA        DOLMAN      04.10.2007 145744 5229 4989 Stadler Roger

ALISSONE    GLEN        27.12.2008 138376 5080 4634 Barbey Pierre-Yves

Noble Iota INDIANA IOTA        07.04.2013 136130 5380 4395 Muff Stefan

Predelachaux Baxter PETUNIA BAXTER      01.06.2008 135330 4990 4060 Urben & Bühler

PARLA       SHOTTLE     11.05.2010 134783 5378 3804 Kalberer Martin

Breitenacker Estoral TONGA ESTORAL     30.10.2010 134522 5187 4063 Beerli Adrian

Black + Wyth Artes ABENA ARTES       14.10.2013 131597 4094 3914 GG Koster

V.S.P. Bata WENDY BATA        30.11.2007 131192 4952 4134 Waeber Jean-Joseph

 Herdbook : les distinctions durant la période

Vaches ayant obtenus une ou plusieurs étoiles

Vache Père Date

naissance

Nb

étoiles

Descendants

enregistrés

Propriétaire

Pregiro Benson EDELWEISS BENSON      04.01.2003 Girard Daniel10 27

Ginary Goldwyn ANUSHKA GOLDWYN     13.12.2005 Embryon Canada8 7

Villstar Powerball LAURIANNE Z POWERBALL   25.03.2016 Villiger Paul6 21

Chételat Bolton CHARMED BOLTON      29.10.2010 Chételat Patrick4 5

La Vize Iota OXIGENE IOTA        11.10.2012 Pache & Krebs4 12

CURISA      RICCO       28.01.2002 Aregger Philippe3 11

Desgranges Man O Man LEGENDE     MAN O MAN   16.11.2011 Baumann Stephan3 6

Les Adoux Al TESS AL          02.12.2013 Charrière Claude3 4

CALANDA     DANTE       28.08.2003 Dubail Pierre-Yves3 6

Schrybers Man O Man TOSCA       MAN O MAN   30.12.2011 Hurni-Kammermann Hans3 10

D'Archan Evident OMERTA EVIDENT     17.12.2009 Michon Christophe3 5

Frydom Avalon BATIGNOLLE AVALON      13.05.2014 Comex FRYDOM2 4

Clos Du Praz Smarakt BOBINE SMARAKT     28.12.2015 Fragnière Jean-Louis2 5

Hokue Gerard DOMIA GERARD      20.12.2011 Hochuli Samuel2 4

Reckenberg Sunlight LINDSEY SUNLIGHT    30.08.2017 Neuweiler Albert2 5

Ru Ro We Wyman DAKOTA WYMAN       15.07.2015 Rüssli Alfred2 7

Stilli Farm Gerard GERDA GERARD      12.02.2011 Schelbert Béatrice & Josef2 5

Drognens Windbrook FERGIE WINDBROOK   23.05.2012 Suard Frédéric2 6

La Presentation Mr Burns PRINCESS MR BURNS    07.09.2009 Erni Thomas1 6

Mollanges Golden Dream ADONIA GOLDEN DREAM 05.12.2014 Henchoz P. & Collet Y.1 4

Schrybers Windbrook TORINE      WINDBROOK   21.12.2012 Hurni-Kammermann Hans1 8

Mac Smarakt MARYSE SMARAKT     01.06.2016 Marchand Patrick1 8

Gravelbank Gold Chip FRISCO GOLD CHIP   08.11.2015 Müller Marcel & Steffen Lukas1 8

Sunibelle Amylgold DEESSE AMYLGOLD    15.11.2016 Sudan Nicolas1 3

Gusshof Savard MARQUISE SAVARD      09.04.2012 Thalmann Hans1 5

Wirth's Mascalese KAMILLE MASCALESE   22.10.2014 Wirth Martin & Dominik1 6

WINETA      SHOTTLE     09.10.2010 Zehnder Fritz1 12
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Les meilleures performances Holstein
Période du 01.09.2024 au 30.09.2024

Nouvelles vaches médaille d'or

Vache Père Date

naissance jour de vie

Lait, kg par NG Propriétaire

Gapdale Fitz FANCY FITZ        02.09.2016 Gapdale AG 26.1 VG 89

D'Archan Paradise SANISETTE PARADISE    27.06.2013 Peterhans Toni 25.4 VG 89

Tollaz Italia VALSER ITALIA      05.09.2012 Pharisa Jacques 20.7 EX 90

Illens Wilson COPACABANA WILSON      08.01.2013 Pipoz Florence et Charrière ...4E19.8 EX 92

Everdes Attico OPHELIE ATTICO      10.10.2015 Pittet Christophe4E23.7 EX 91

Baltschanahof Bankroll ERLE BANKROLL    07.10.2016 Thomann Silvia & Gaudenz 27.4 VG 88
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